CÂMARA
MUNICIPAL OE ANÁPOLIS

ljl;líír1tíêt ts

Andreia
Rezende

REQUERIMENTO NO 03 DE F'EVEREIRO DE 2025.
Da Vereadora Andreia Rezende

JUSTIT'ICATIVA

,!,.:HffiilãT;#::*:i}:y:,:T vista que o rererido trajero encontra-se àsescuras,_cuja situagão estácolocanjo
"o

: Y.r Yrorq Yuç u rergrlso tra.;eto encontra-se às
ali circulam. F;" :;r. que vem ,",,".r,l1tfllj.:^tf::1':'das pessoas e veículos que poraricircuram.Fatoá.r.qr.vemtrazen;ffi*ffifüi"tr,:::ír.#.".HlJ[:i::

::;J"T;1'JJ:';::H ::"j:*1'p,",::eimada do poste mencionad o daáreapública, uma vezque consist. rrn .lJúu idade de vida e segurança pública.
Sala das Sessões em, 03 de F

Palácio dê Santana,
Av. Jamel Cecflio, e 50, L 14,
Bairro JundiaÍ, Anápolis_GO
CEP:75.í10-330

anapolis.go.leg.br

Requer encamiúamento de oficio, à SECRETARIA
MUNTCTPAL DE . sERVrÇôs - únnaNos,
solicitando em caráúer de urgência, ãi.o.u i. lâmpada
dos postes com números zísoru+_z

" ztiol36_3 naRua Inrerlagos, ed.0l Lt.05, *rià*rãf Ayrton
Senna, Anápolis-GO.

Excelentíssima seúora presidente da câmara Municipal de Anáporis,
A Vereadora que abaixl subscreve requer, nos termos do art. 136, inciso I do RegimentoInterno, que seja encamiúaao oficio á sEcRETAnrÀnii,*rcrpAl DE sERvrÇosuRBANos, solicitando em

"ure,r",
ãe urgênci a, a trocade lâmpada dos postes com

§ffi::T*, i:-t|."
2t s 07 3 6-i iuã,u Jnt,úã,, ôJ. o r Lt. 0s, residenciar Ayrron

Presidente.
de Anápolis